
Dne 10. srpna oslavili
manželé Ivan aVěra
Štefkovi z Drysic
již 55 let společného
života.
Všechno nejlepší do
dalších let, hlavně
hodně štěstí, zdraví
a spokojenosti jim přeje

syn Ivo a dcera Iveta s celou rodinou.

Dne 17. srpna oslavila 
paní Marie Kolmačková zVyškova 
86. narozeniny.
Všechno nejlepší k narozeninám
přejí a za Tvoji stálou lásku
a laskavost děkují 
synové Jiří a Radomír s rodinami.

Dne 22. srpna tomu bylo 23 let, co nás navždy
opustil náš manžel, tatínek, děda a praděda,
pan Jaroslav Zmeškal zVyškova.
Stále vzpomínají 
manželka Marta, dcery Jiřka, Blanka a Martina
s rodinami.

Odešel jsi nám, jak osud si přál, ale v našich
srdcích žiješ dál.
Dne 24. srpna vzpomínáme 1. výročí úmrtí
pana Romana Nevrly z Dědic.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
S láskou vzpomínají
syn Robert, dcery Romana a Lenka, vnoučata
a pravnoučata.

Dne 26. srpna by oslavil své 65. narozeniny
pan Lubomír Kouba.
S láskou vzpomínají
manželka Zdeňka, děti Kateřina a Jan, vnoučata,
babička Jiřina, sestra Iva.

Kdo v srdci žije, neumírá.
Dne 26. srpna uplyne 7 roků od chvíle, kdy nás
navždy opustil, ve věku 56 let,
pan Karel Grošek.
Vzpomíná
celá rodina.

Dne 27. srpna tomu bude 9 roků, co nás opustila 
paní Marie Skřivánková z Rousínova. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manžel, syn Pavel a Libor s rodinou. 

Jak smutno je bez Tebe, jak dlouhý jen nám čas.
Jak rádi bychom Tě spatřili a slyšeli Tvůj hlas.
Pro Tebe přestaly hvězdy svítit, slunce hřát, ale
ten, kdo Tě nejvíc miloval, nepřestane na Tebe
vzpomínat. 
Dne 27. srpna uplyne 3. smutné výročí, co nás
navždy opustil náš milovaný syn, manžel, tatínek
a dědeček, 
pan Jaroslav Kučera. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka, syn a dcera s rodinou. 

Hřbitov je smutná zahrada, kde tiše pějí ptáci,
své drahé zde člověk ukládá, vzpomínat se sem
vrací.
Dne 28. srpna uplynou 2 roky, co nás navždy
opustil náš manžel, tatínek, dědeček
a pradědeček, 
pan Zdeněk Viktorin z Dědic. 
S láskou a úctou vzpomínají 
manželka a synové s rodinami. 

Slzu v oku ruka stírá, bolest velká srdce svírá.
Zůstala jen vděčná vzpomínka na našeho
tatínka.
Dne 28. srpna vzpomeneme nedožité 72. narozeniny
pana Františka Rajdy z Bučovic.
S láskou a úctou vzpomíná
manželka a dcery s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají.
Dne 29. srpna  by se dožil 95 let
náš tatínek, dědeček,
pradědeček,
pan Adolf Frank
z Královopolských Vážan
a 24. prosince  by se dožila
98 let naše maminka, babička
a prababička,

paní Jindřiška Franková 
z Královopolských Vážan.
S láskou a úctou vzpomínají
synové Petr, Pavel a František s rodinami.

Tak jak z Tvých očí zářila láska, klid a dobrota,
tak nám budeš chybět do konce života.
Dne 29. srpna uplyne 6 let, kdy nás navždy
opustil 
pan Lubomír Musil z Lulče.
Stále vzpomínají
manželka, syn Lubomír s rodinou a syn Roman.

Odešel, ale navždy zůstal v srdcích těch, kteří ho
měli rádi. 
Dne 31. srpna vzpomeneme 13. smutné výročí,
kdy utichlo srdce plné lásky a dobroty mého
manžela, našeho tatínka a dědečka, 
pana Vladimíra Klíče zVyškova. 
S láskou a úctou stále vzpomínají 
manželka, dcery Martina, Jana a vnuk Tomáš. 
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 

Loučím se sVámi, přátelé milí, ruky stisk dnes už
Vám nemohu dát, srdce mi dotlouklo, odešly síly,
loučím se se všemi, kdo měl mě rád.
Dne 31. srpna uplyne 1. výročí úmrtí našeho
tatínka, bratra, dědečka a pradědečka,
pana PhDr.Vladimíra Alturbana zVyškova.
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi.
Zarmoucená rodina.

Dne 1. září vzpomeneme 1. výročí úmrtí
pana Mgr. Bohumila Vernera.
Za tichou vzpomínku na Boba děkují
manželka a dcera s rodinou.

Vzpomínky
Bolest v srdci neutichá, když odejde nejdražší, co
máte, naše maminka.
Dne 1. září uplyne rok, co nás naždy opustila
naše milovaná manželka, maminka, babička,
prababička,
paní Vlasta Marišlerová z Rousínova.
Dne 16. září by oslavila 72. narozeniny.
S láskou stále vzpomínají
manžel, dcery a syn s rodinami.

Čas plyne, vzpomínky zůstávají...
Dne 3. září to bude 1 rok, co nás navždy opustil
náš milovaný manžel, tatínek a dědeček, 
pan Josef Šimáček z Rousínova.
S láskou vzpomíná 
manželka Hana a dcery s rodinami.

Žít v srdcích, která jsi opustila, neznamená
umřít.
Dne 1. září to budou 2 roky, co nás navždy
opustila naše milovaná maminka, babička
a sestra,
paní Pavlína Floriánová (roz. Křivánková)
z Hodějic.
S úctou a nekonečnou láskou vzpomínají
dcery Lenka a Renata, sestra Vlasta a vnoučata
s rodinami.
Všem, kteří vzpomenou s námi, děkujeme.

Vzpomínky

Když odejdou rodiče, sluníčko
zhasne. Zbudou jen vzpomínky
na všechno krásné.
Dne 9. srpna jsme vzpomněli 20.
výročí úmrtí
paní Pavlíny Plhalové
a dne 30. srpna uplyne 9 roků od
úmrtí
pana Bedřicha Plhala.

S láskou a úctou vzpomínají
dcery Věra, Jana, Dana a snacha Iva s rodinami.

Dne 14. srpna nás, před 9 lety,
opustila naše maminka, 
paní Anna Červenková. 
Dne 24. července by oslavila
86. narozeniny. 
Dne 16. srpna by oslavil
89. narozeniny náš tatínek, 
pan František Červenka, 
který nás opustil před 11 lety,
6. dubna 2012. 

Kdo jste je měli rádi, vzpomeňte s námi. 
Děti s rodinami. 

Nemůžeme zapomenout .....
Dne 16. srpna uplynuly již 3 roky od úmrtí naší
maminky, babičky a prababičky, 
paní Milušky Trnečkové z Rousínova.
Stále vzpomínají
dcery Alena a Ivana s rodinami.

Ten, kdo Tě znal, vzpomene, kdo Tě měl rád,
nezapomene.
Dne 19. srpna jsme vzpomněli 8. výročí úmrtí
pana Bořivoje Kleibera z Tučap.
Dne 10. září by oslavil 85. narozeniny.
S láskou a úctou vzpomínají
manželka a dcery s rodinami.

Jak tiše žila, tak tiše odešla, skromná ve svém
životě, velká ve své lásce a dobrotě.
Dne 19. srpna by se dožila 100 let
paní Věra Čalkovská zVítovic.
Za tichou vzpomínku děkuje 
rodina včetně pravnoučat Jirky, Adama, Viktora,
Vojty, Lukáše, Ondřeje, Tomáše a jediné
pravnučky Anety.

Zhasly Tvoje oči, zmlkl Tvůj hlas, měl jsi rád
život i nás. 
Dne 20. srpna jsme vzpomněli 5. výročí úmrtí
mého manžela, tatínka, dědečka a pradědečka,
pana Františka Jelínka. 
Kdo jste ho znali, vzpomeňte s námi. 
Manželka Eva, dcery Marcela, Dagmar, syn Aleš
s rodinami, vnoučata a pravnoučata Filip,
Vanessa a Barbora. 

Že čas rány hojí je jen pouhé zdání, nám zůstává
bolest a vzpomínání. 
Dne 20. srpna uplynulo 17 roků, kdy nás
nečekaně opustil náš milovaný syn, bratr, švagr
a strýc,
pan Milan Stránský. 
Dne 4. září by oslavil 65. narozeniny.
Kdo jste ho znali a měli rádi, vzpomeňte s námi. 
Rodiče a sestry s rodinami. 

Dne 21. srpna uplynuly 2 roky od úmrtí našeho
tatínka,
pana Stanislava Doležela.
Vzpomínají
dcery a syn s rodinami.

Dne 22. srpna uplynulo 10 let od úmrtí našeho
tatínka a dědečka,
pana Vladimíra Skopala.
S láskou vzpomíná
dcera Marie s rodinou.

Dne 22. srpna uplynulo 7 roků od úmrtí naší
maminky, babičky a prababičky, 
paní Jiřiny Bačovské z Kučerova. 
S láskou a úctou vzpomíná 
celá rodina.
Děkujeme všem, kteří vzpomenou s námi. 

Vzpomínky

Jaroslav Vokoun (1928), Rousínov † 7. 8.

Miloš Konečný (1955), Moravské Prusy † 7. 8.

Ludmila Kudličková (1943), Černčín † 9. 8.

Ladislav Vysoudil (1946), Olšany † 10. 8.

Anna Sýkorová (1955), Pustiměř † 10. 8.

Věra Řezníková (1966), Ivanovice na Hané † 10. 8.

Natálie Zlykh (1938), Slavkov u Brna † 11. 8.

Věra Sedláčková (1934,) Bučovice † 12. 8.

Růžena Trávníčková (1937), Opatovice † 13. 8.

Jaroslav Pospíšil (1956), Kučerov † 13. 8.

Jiřina Venská (1922), Luleč † 14. 8.

Ing. Stanislav Žalčík (1957), Vyškov † 14. 8.

MUDr. Josef Horák (1932), Vyškov † 14. 8.

Marie Zikmundová (1967), Vyškov † 16. 8.

Jaroslava Hercogová (1940), Pustiměř † 17. 8.

Opustili nás

Blahopřání

Černá kronika
Během akce nikdo riskantně
nepředjížděl

Na začátku týdne pomáhal
vyškovským dopravním poli-
cistům monitorovat dopravu ze
vzduchu na výpadovce z Brna
do Uherského Hradiště policej-
ní dron. S ním se policisté
zaměřili především na doku-
mentaci například nebezpeč-
ného předjíždění na horizon-
tech, v zatáčkách anebo
v místech, kde je to dopravním
značením zakázáno. Kromě
toho se hlídky zaměřily i na dal-
ší nebezpečné chování na silni-
ci. Tam můžeme zařadit i nevě-
nování se řízení. Kromě kontrol
dodržování dopravních před-
pisů na rizikových místech, jsou
drony jihomoravskými policis-
ty používány i při dokumentaci
následků vážných dopravních
nehod. Rovněž jsou drony nasa-
zovány například k monitorin-
gu dopravy, ale i ke kontrole
předjíždění kamionů na dálni-
cích.

Při dopravně bezpečnostní
akci se policisté zaměřili na
úsek mezi Slavkovem u Brna
a Brankovicemi na Vyškovsku.
Zde se za poslední rok staly na
tři desítky nehod, při kterých
se zranilo 26 osob, dva řidiči
dokonce zemřeli (Slavkov
u Brna, Vícemilice). Během
dopolední akce byly zkontrolo-
vány desítky automobilů. Ten-
tokrát na hlídaném úseku nik-
do riskantně nepředjížděl,
přesto bylo zjištěno několik
dalších dopravních přestupků.
Nejčastěji se jednalo o nevěno-
vání se řízení motorového
vozidla (telefonování za jízdy),
v jednom případě policisté
zastavili řidiče pod vlivem alko-
holu.

.
Policisté chytali klokana

Nečekané zpestření při noční
službě zažili policisté ze Slav-
kova u Brna. V pondělí, krátce
před půlnocí,1bylo přijato1přes
tísňovou linku oznámení, že
v Křenovicích pobíhá klokan
a právě běží k hřbitovu. Hlídka
vyrazila na místo a bylo zřejmé,
že bude mít chvíli o zábavu po -
staráno. S pomocí místních
obyvatel se snažili malého sko-
kana chytit, což nebylo vůbec
jednoduché. Klokánek způsobil

v dědině rozruch a trochu si
poběhal, ale přibližně po čtyři-
ceti minutách se hlídce podařilo
zvíře bezpečně odchytit. Útě-
káře si převzal pracovník sběr-
ného dvora a umístil ho do velké
klece. Během včerejšího dne se
pak podařilo zjistit, že klokan
bydlí ve vedlejší obci. Využil
vhodné příležitosti a přes pole
se vydal na výlet. Nyní už je
zpět u svého majitele.

Pohotovým manévrem zabrá-
nila katastrofě

Minulou  sobotu večer kolem
20. hodiny ujíždělo policistům
v Ivanovicích na Hané stříbrné
BMW, jehož řidič odmítl zasta-
vit ke kontrole. Šofér si přitom
vůči ostatním na silnici počínal
velmi nebezpečně. Například
na křižovatce v centru Ivanovic
na Hané téměř srazil projíždě-
jící motocyklistku. Ta se
zachránila jen díky pohotové-
mu manévru, kterým odvrátila
fatální střet. Riskantní jízda
muže za volantem pokračovala
dále směrem na Drysice, kde po
přejetí mostu nad dálnicí D46
na nedaleké křižovatce nabou-
ral do jiného automobilu.
Následně s poškozeným vozem
sjel ze silnice na přilehlé pole,
kde po ujetí několika stovek
metrů nabouraný vůz odstavil
a utekl směrem do vojenského
újezdu Březina. Na místě se roz-
jelo rozsáhlé pátrání, do které-
ho byly nasazeny všechny
dostupné hlídky, včetně poli-
cejního psovoda a ze vzduchu
po řidiči pátral i vrtulník s ter-
movizí. Uprchlíka se ale ani po
několika hodinách vypátrat
nepodařilo.

Vyšetřování případu si pře-
vzali vyškovští policisté, kte-
rým ale příliš nepomohlo, že
ujíždějící vůz v poslední době
několikrát neoficiálně změnil
svého majitele. Na ztotožnění
nebezpečného řidiče tak muži
zákona stále pracují. V souvis -
losti s tímto případem žádáme
veřejnost o pomoc. Prosíme
všechny, kteří nebezpečnou jíz-
du viděli, nebo mají informace
k řidiči, aby se nám ozvali na
tísňové lince 158. Rovněž uví-
táme jakékoliv videozáznamy,
na kterých je zachycena nebez-
pečná jízda. (pol)
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